[bookmark: _Toc20124][bookmark: _Toc7267][bookmark: _Toc6988][bookmark: _Toc9780][bookmark: _Toc29080][bookmark: _Toc28331][bookmark: _Toc13329][bookmark: _Toc2032][bookmark: _Toc19775][bookmark: _Toc2891][bookmark: _Toc26528][bookmark: _Toc12372][bookmark: _Toc10089]上海工程技术大学教育发展基金会项目资助协议书
甲方：上海工程技术大学教育发展基金会
乙方：（申请单位）
为支持上海工程技术大学的建设与发展，甲乙双方根据甲方基金会理事会决议，达成如下资助协议：
一、甲方为乙方提供        万元经费支持，资助乙方开展       （项目名称）项目。
二、协议签订期限为   年  月  日至   年  月  日，乙方承诺在协议期限内完成项目资助，并向甲方提供项目报告等材料。
三、乙方在使用经费时须遵守上海工程技术大学以及甲方的各项财务规定。
四、乙方负责项目执行过程中的各项管理工作。项目结束后，乙方应在结项后一个月内提交书面结项报告，并填报《上海工程技术大学教育发展基金会项目总结评价表》。
五、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方（盖章）：               乙方（盖章）：
甲方负责人（签字）：         乙方负责人（签字）：
签约日期：                   签约日期：

[bookmark: _GoBack]